

资格性及实质性评审情况表

采购项目编号：510105202100175

采购项目名称：成都市公安局青羊区分局出入境设备采购项目

供应商名称	是否通过资格审查	未通过原因	是否通过实质性审查	未通过原因	报价(元)
四川易莱优易供应链管理有限公司	是	/	是	/	320,000.00
四川百胜千隆商贸有限公司	是	/	否	因未按询价通知书的要求提供“成交后签订合同前向采购人提供设备制造厂家出具的设备参数证明材料及售后质量保证承诺函原件”的承诺函，未通过实质性审查。	
成都昊伟科技有限公司	是	/	否	提供的其他响应文件不满足询价通知书“第五章 采购项目技术、服务、政府采购合同内容条款及其他商务要求”的所有★实质性要求，未通过实质性审查。	
成都岷扬信息技术有限公司	是	/	是	/	350,000.00

四川诚良德品商贸有限公司	是	/	否	其他响应文件中未提供“设备具备拍摄身份证照片功能的同时，须兼容具备公安出入境证件照片拍摄功能，出入境照片拍摄数据须无缝对接全国版公安出入境大集中系统，实现照片自动上传到系统数据库，并免费配合大系统升级改造。为确保数据交换符合《全国公安出入境管理信息系统-对外服务接口规范》的标准，供应商须承诺在成交后签合同前向采购人提供公安出入境全国版大集中系统承建单位开具的证明材料原件”的承诺函原件，不满足询价通知书要求，未通过实质性审查。	
四川鑫欲胜商贸有限责任公司	是	/	是	/	352,000.00
成都汇启建设工程有限公司	是	/	否	因未按询价通知书的要求提供“成交后签订合同前向采购人提供设备制造厂家出具的设备参数证明材料及售后质量保证承诺函原件”的承诺函，未通过实质性审查。	
中企云通（成都）科技有限公司	是	/	是	/	346,000.00

成都科睿思科技有限公司	是	/	是	/	349,200.00
四川佑优生态环境科技有限公司	是	/	是	/	228,000.00
成都瀚海信达科技有限公司	是	/	否	未在规定时间内按照询价通知书的规定一次报出不得更改的价格。	
四川卓远致知项目管理有限公司	是	/	否	未在规定时间内按照询价通知书的规定一次报出不得更改的价格。	